

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autohaus Patzelt GmbH & Co KG
Lengericher Strasse 11
49170 Hagen a.T.W.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300898
Kundennr.: 54182
Datum: 12. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240300954 vom 12.03.2024; Ihre Referenznr.: PERS.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		Bremseil, HL 1030/SL 1240 mm Bremseil, Hülllänge 1030/Seillänge 1240 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	11,16	22,32
2	90070		Bremseil, HL 1230/SL 1440 mm Bremseil, Hülllänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	11,16	22,32
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	46,97	93,94
4	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring	1	Stück	2,35	2,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300898

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,90	10,90
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,83
19% MwSt.							28,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							180,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300898 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,795

Lief. an Adresse:
 Autohaus Patzelt GmbH & Co KG
 Lengericher Strasse 11
 49170 Hagen
 Deutschland